

新旧対照表

SEQ.	和名	箇所	改正後	改正前
408	シトロネリル デカノエート	CAS 番号	<u>72934-06-6</u>	(記載なし)
589	ジヒドロペリリル アルコール	CAS 番号	<u>18479-64-6</u>	(記載なし)
798	エチル 5-ヒドロキシデカノエート	CAS 番号	<u>(削除)</u> 75587-06-3	<u>6071-25-6</u> 75587-06-3
1528	<i>l</i> -メンチル ラクテート	CAS 番号	<u>17162-29-7</u>	<u>59259-38-0</u>
1533	メンチル バレレート	CAS 番号	<u>64129-94-8</u>	(記載なし)
1582	<i>S</i> -メチル 2-(プロピオニルオキシ) プロパンチオエート	CAS 番号	<u>827024-53-3</u>	(記載なし)
1765	3-メチル-3-ブテニル ブチレート	CAS 番号	<u>54702-13-5</u>	(記載なし)
1831	オイゲニル メチル エーテル	(全体)	<u>(削除)</u>	(オイゲニル メチル エーテルに関する記載)
1901	モノ-メンチル サクシネート	類	<u>脂肪酸類</u>	<u>エステル類</u>
		類番号	<u>6</u>	<u>4</u>
2019	オクタノイック アシド	(全体)	<u>(削除)</u>	(オクタノイック アシドに関する記載)
2201	プロパナール ジイソブチル アセタール	CAS 番号	<u>13002-11-4</u>	(記載なし)
2250	プロピレングリコール モノ アンド ジラクテート	和名	プロピレングリコール モノ <u>and</u> ジラクテート	プロピレングリコール モノ アンド ジラクテート
2295	スピロ[2,4-ジチア-1-メチル-8-オキサ-ビシクロ[3.3.0]オクタン-3,3'-(1'-オキサ-2'-メチル)シクロペンタン] アンド スピロ[ジチア-6-メチル-7-オキサ-ビシクロ[3.3.0]オクタン-3,3'-(1'-オ	和名	スピロ[2,4-ジチア-1-メチル-8-オキサ-ビシクロ[3.3.0]オクタン-3,3'-(1'-オキサ-2'-メチル)シクロペンタン] <u>and</u> スピロ[ジチア-6-メチル-7-オキサ-ビシクロ[3.3.0]	スピロ[2,4-ジチア-1-メチル-8-オキサ-ビシクロ[3.3.0]オクタン-3,3'-(1'-オキサ-2'-メチル)シクロペンタン] <u>アンド</u> スピロ[ジチア-6-メチル-7-オキサ-ビシクロ

	キサ-2'-メチル)シクロペンタン]		オクタン-3,3'-(1'-オキサ-2'-メチル)シクロペンタン]	[3.3.0]オクタン-3,3'-(1'-オキサ-2'-メチル)シクロペンタン]
2415	トリエチル シトレート	(全体)	<u>(削除)</u>	(トリエチル シトレートに関する記載)
2676	モノメンチル グルタレート	類	<u>脂肪酸類</u>	<u>エステル類</u>
		類番号	<u>6</u>	<u>4</u>

注 オクタノイックアシド及びトリエチルシトレートは、それぞれオクタン酸及びクエン酸三エチルとして食品衛生法施行規則（昭和 23 年厚生省令第 23 号）別表第 1 に定めていることから、18 類の香料の範囲から削除する。